
AKCE: OPRA.'V'A HA'JAR1JNĹHO STAVU KOTELNY -
"ŇMÉNA NE"UNKC:NĹHO PLYNOVÉHO KOTLE

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

VBRNÉ DNE: 24. 8 2017

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ: Ing Radek Havliček



OBSAH

1 Základni identifikační údaje

2 Nabízené řešeni

2.1 Popis technického řešení

2.2 Termin plněni

2.3 Platební podmínky

2.4 Záruční doba

2.5 Rekapitulace cenové nabídky

3 Závěr



KRYCÍ LIST NABÍDKY

projekt:

Zadavatel:

Uchazeč:

Oprava havarijního stavu kotelny - výměna nefunkčního plynového
kotle

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

Synerga a.s.
S. K. Neumanna 634
664 01 Bílovice nad Svitavou, CZ

Druh zadáni: Elektronicky

Místo odevzdáni: Elektronicky

Datum odevzdáni: 24. 8. 2017



1 Základni identifikační údaje

Uchazeč Synerga a.s.

Sídlo dodavatele S. K. Neumanna 634, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Korespondenční adresa Sladkého 13, 617 00 Brno

Právni forma Akciová společnost

Osoba oprávněná jednat Ing. Bohuslav Kyjánek, předseda představenstva
jménem uchazeče Ing. Martin Polák, místopředseda představenstva

Identifikační číslo 60735678

Daňové identifikační číslo CZ 60735678

Bankovní spojení ČSOB Brno, a.s., č.ú. 188320582/0300

Telefonní číslo 548 213 222

Faxové číslo 548 213 220

E-mail synerga@synerga.cz

Nabídková cena bez DPH 495.000,- KČ

Sazba a částka DPH 74.250,- KČ (sazba DPH 15%)

Nabídková cena VC. DPH 569.250,- KČ



2 Nabízené řešení

2.1 Popis technického řešeni

Pro odstraněni havarijního stavu kotelny navrhujeme vyměnit stávající nefunkční plynový kotel za
soustavu třech plynových závěsných kondenzačních kotlů Thermona THERM 90KD.A. Kotle budou
dodány včetně potřebného přislušenstvI - nosného rámu, rozdělovače, venkovního čidla teploty,
separátoru nečistot a systému odkouřeni těchto kotlů. Současně proběhne i úprava stávajícího
komínového průduchu a zajištěno dělené odkouření a sání, tak aby instalované řešeni v plné míře
odpovídalo předepsaným zákonným normám.

Předkládané řešeni obsahuje nás|edujÍcÍ rozsah:
· Dodávka kotlů včetně potřebného přislušenstvI
· Demontáž stávajÍcÍho kotle a montáž nových kotlů
· Zapojení kotlů
· Úprava stávajÍcÍho komína
· Zapojení kotle na systém MaR
· výchozí revize

2.2 Termín plněni

Zahájeni prací dle požadavků a vzájemné dohody. Mezní termín plněni do 31. 10. 2017.
Podmínkou pro včasné dokončeni díla ve sjednané lhůtě je spolupůsobení objednatele.

2.3 Platební podmínky

Konečná faktura po předáni díla se splatnosti 30 dnů.

2.4 Záruční doba

Délka záruční doby je 24 měsíců.

2.5 Rekapitulace cenové nabídky

Dodávka kotlů včetně přÍs|ušenstvi 365.000,- Kč
Montážní práce 35.000,- KČ
Úprava komína 80.000,- Kč
Zprovoznění MaR 8.000,- KČ
výchozí revize 7.000,- KČ
Celkem bez DPH 495.000,- KČ

Celková cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a obsahuje všechny položky potřebné
k realizaci díla (zaškolení, návody, dopravu).



3 Závěr
Věříme, že námi předložená nabídka plně vyhovuje Vašim požadavkům a podmínkám Vašeho
zadání. V případě potřeby jsme připraveni poskytnout Vám kdykoliv dop|ňujÍcÍ informace.

Synerga a. s.
DIČ, C26073567"
S'ř.62

Ing. Radek Havliček
obchodník střediska Elektro



Název akce: Oprava havarijního stavu kotelny - výměna nefunkčního plynového kotle
Číslo smlouvy zhotovitele: S 65-0-5664-17

ZÁRUČNĹLIST
4

OBSAH ZÁRUKY, NOSITEL POVINNOSTÍ, DÉLKA ZÁRUKY
1. Obsahem záruky je odpovědnost za to, že předmětné dílo má v době dodáni a po dobu

záruky bude mít vlastnosti obvyklé, pokud změna těchto vlastností není přirozeným
důsledkem jeho použivání. Nositelem této odpovědnosti je zhotovitel.

2. Odpovědnost za vady, které se na díle vyskytnou po jeho předáni v záruční lhůtě, spočívá
v povinnosti bezplatného odstranění vady, a to podle rozhodnuti zhotovitele především
opravou nebo výměnou vadného dílu event. součásti za nový bezvadný.

3. Záruční doba činí 24 měsíců na montážni práce a na dodávky dle záruční doby výrobce.

· Do záruční doby se nepočítá doba od uplatněni oprávněné reklamace až do doby,
kdy objednatel po skončení opravy byl povinen dílo převzít.

4. Podmínkou platnosti záruky je, aby dílo bylo používáno způsobem, a k účelům pro které je
určeno, a písemné doloženI pravidelné běžné údržby a servisu jednotlivých zařízení dle
pokynů výrobce. jako vady se neuznávají poškozeni a mimořádná opotřebeni, která
vznikla nedostatečnou péčí či zanedbáním i zdánlivě bezvýznamných vad, neplněním
povinností uživatele, jeho nezkušenosti nebo sníženými schopnostmi, nedodržením
předpisů, uvedených v návodu k obsluze, uživánIm díla k účelům, pro které není určeno,
poškozením způsobeným uživatelem nebo třetí osobou, náhodou nebo vyšší moci.

5. V záruční době nejsou dovoleny jakékoliv úpravy nebo změny na díle, které mohou mít vliv
na funkčnost (závadovost) jednotlivých součásti.

6. Nárok na odstranění vady musí být uplatněn u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
zjištěni vady. Uživatel je proto povinen poskytnout potřebnou součinnost, zejména podat
zhotoviteli zprávu bez zbytečného odkladu po zjištění vady nebo v terminu se zhotovitelem
dohodnutém.

7. Nároky ze záruky zanikají:

· za podmínek uvedených v zákoně
· při nesplněni kterékoliv podmínky uvedené v tomto záručním listě

V Brně dne 14. 9. 2017

:::,'::"!'ijp,!'°,;!,",:::!::,:',",:,':'""'

Ing. Bohuslav yjánek
předseda ř dstavenstva

místopředseda Édstavenstva


